АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2017 № 62-п

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2017 году

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования  Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов от 23.08.2012 года № 73:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2017 году, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования                                          В.Ф. Калякин

Верно: заместитель главы администрации                                Н.Ю. Слободскова

Разослано: администрации сельсовета, Оренбургскому районному суду Оренбургской области, прокуратуре района, в дело

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Нижнепавловский сельсовет
от 10.05.2017 года № 62-п

Перечень объектов,
в отношении которых планируется заключение
концессионного соглашения в 2017 году

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес
	Характеристики объекта
	Дата ввода объекта в эксплуатацию
	Правоустанавливающий документ

	1
	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта, адрес (местонахождение) объекта: обл. Оренбургская, р-н Оренбургский, с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября
	Протяженность 2482 м
	1975
	Свидетельство о государственной регистрации права от 12.05.2014 года № 56-56-01/242/2014-219

	2
	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта, адрес (местонахождение) объекта: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. Советская
	Протяженность 4580 м
	1975
	Свидетельство о государственной регистрации права от 08.05.2014 года № 56-56-01/220/2014-159